—1—

项目代码：2110-530502-04-01-776383

隆发改投资〔2021〕277 号

隆阳区发展和改革局关于大瑞铁路蒲缥站站前
广场及综合服务配套基础设施建设

项目建议书的批复

保山市隆阳区交通运输局：

《隆阳区交通运输局关于大瑞铁路蒲缥站站前广场及综合

服务配套基础设施建设项目建议书的请示》( 隆交发〔2021〕72

号)收悉，现就有关事项批复如下：

一、项目名称：大瑞铁路蒲缥站站前广场及综合服务配套基

础设施建设项目。

二、项目实施单位及法人代表

项目法人：隆阳区交通运输局

—2—

法人代表：陈舰

三、项目建设地点：隆阳区。

四、项目建设规模及内容：总建筑 8515.48 平方米，其中南

区配套功能区 1409.64 平方米、北区配套功能区 6062.4 平方米、

旅客候车配套功能区 1043.44 平方米，主要建设生态停车场、进

站道路、内部道路、商业配套及公共服务设施等，并配套建设相

关附属设施。

五、项目总投资及资金来源：项目匡算总投资 12000 万元，

资金来源为上级补助及地方自筹。

六、项目实施年限：2021 年至 2023 年。

七、项目建设有关工作：接文后，请按基本建设程序抓紧开

展下阶段工作，待各项手续办理完成并具备相应条件后方可开工

建设。

隆阳区发展和改革局

2021 年 11 月 2 日

隆阳区发展和改革局 2021 年 11 月 2 日印发